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w REGJISTRIMI

Br: 01-041/23-6707/2

Popis stanovni$tva, domacinstava i stanova

Na osnovu ¢lana 16 stav 1 tacka 2 Zakona o popisu stanovnistva, domacinstava i stanova (.Sl
list Crne Gore®, br.140/22) popisna komisija u Opétini Tuzi je raspisala javni oglas za ugovorno
angazovanje ulesnika/ca za sprovodenje Popisa stanovnidtva, domaéinstava i stanova koji ¢e
se odrzati od 1 — 15. novembra 2023. godine. Shodno Jjavnom oglasu, popisna komisija opitine
Tuzi objavljuje spisak kandidata/kinja za popisivaéa/ica:

Antonela Sini3taj
Mersiha Gilji¢
Lulgjuraj Kastriot
Arton Dedvukaj
Ismet Krkanovié
Aleksandar Bojovié
Sonja Plumaj

Gjon Ujkaj

9. Marjana Nikpreljevié
10. Kristijan Vuljaj

11. Sara Piranié¢

12. Mhil Camaj

13. Valjbona Nicaj

14. Sara Dura3aj

15. Rozi Sinistaj

16. Gregory Camaj

17. Esma Gjokoviq

18. Lorena Ujkié

19. Sandra Ujkaj

20. Marko Ujkié¢

21. Arta Cunmuljaj

22. Pjeter Lucaj

23. Adela Nikovi¢

24, Luigj Camaj

25. Amer Lekié

26. Rina Dedvukaj

27. Miralem Dizdarevié
28. Martina Camaj

29. Enesa Doki¢

30. Albert Lulgjuraj

31. Gjuliana Camaj

32. Leon Dedvukaj

33. Merita Gjokaj

34. Martin Camaj

35. Benjamin Orahovac

® N LA W~



36.
37,
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.

Domenik Gojaj
Armend Jahi
Amel Tuzovié
Benjamin Lekié¢
David Sinishtaj
Kristijana Djonaj
Medin Krnié
Llora Junéaj
Jozef Dokaj
Liridon Gojtaj
Arta Dokovié
Kristina Camaj
Rifad Tuzovié
Nedzad Popara
Merima Popara

Obavjestavamo kandidate od broja 1-25 da ¢e pohadati obuku za popisivate/ice dana 28 i
29.10.2023.godine, u prostorijama Skup3tine Op3tine Tuzi, u terminu od 9-17h.

Kandidati od broja 26-50 ¢e pohadati obuku za popisivade/ice dana 28 i 29.10.2023.godine, u
prostorijama OS , Mahmut Leki¢“ u Tuzima, u terminu od 9-17h.

Datum: 27. oktobar 2023. godine

Predsjednik popisne komisije
__ Nik Gjeloshaj
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